MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

MESTRADO ACADÊMICO 2025/1

      A banca examinadora do processo seletivo para aluno regular de mestrado2025/1 do

Programa de Pós-Graduação em Filosofia (PPGF), torna público o cronograma de ar-

guição.

DATA DA ARGUIÇÃO: 05 DE NOVEMBRO DE 2024

LOCAL DA ARGUIÇÃO: Sala Google meet: https://meet.google.com/ioe-munm-ajh

HORÁRIOS DAS ARGUIÇÕES (horário de Cuiabá-MT):

Ana Paula de Oliveira –09h:00min às 09:30min

André Luiz Nascimento dos Santos-  09h:40min às 10h:10min

Bruno Capssa Bettio-  10h:20min às 10h:50min

Felipe Morteno Pereira de Melo-  11h:00min  às 11h:30min

Luciano Souza de Arruda-  13h30min- às 14h00

Cuiabá-MT, 04 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Adriano Bueno Kurle

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia

https://meet.google.com/ioe-munm-ajh